

LE PARC DE LA MAYE
17/21 AVENUE DE LA MAYE

78000 VERSAILLES

LE PARC DE LA MAYE
C/O CHESNAY IMMOBILIER
52 RUE POTTIER
1er étage Gauche
78150 LE CHESNAY

Devis N°	Date
69678	12/03/19

RICHARD

Page N° 1

Désignation	Qté	Px unit. €	Mont. HT €
Concernant la rénovation des parties communes sur les bâtiments 17, 19 et 21 avenue de la Maye. Intervention en plusieurs temps: - Après la dépose des revêtements couloirs mais avant la pose des gorges lumineuses pour la mise en place de l'alimentation. - Après la pose des gorges lumineuses pour la pose des spots et du rail de LED. - A l'intervalle de plusieurs semaines entre chaque immeuble (rénovation en entier immeuble après immeuble par l'entreprise en charge du gros oeuvre...) Conformité du réseau électrique. Aucune intervention de conformité n'est demandée hors lot. Installation suivant la norme NF C 15_100, passage des réseaux sous gaines plastiques dans les traversées de murs, cloisons et chapes en apparent dans les faux plafonds. Les sorties de fils en plafond et en applique seront équipées de douilles en plastique provisoires et d'ampoules 60W. Les appareillages (interrupteurs, prise de courant) seront par défaut tous de type Mosaïque de chez LEGRAND. DELAIS : Sous 2 à 4 semaines environ à réception de votre accord. PAIEMENT : ACOMPTE DE 40% A LA COMMANDE ET LE SOLDE A RECEPTION DE FACTURE. GARANTIE DES TRAVAUX : 12 mois pièces et main d' oeuvre. La garantie ne couvre pas les avaries causées par la foudre, les inondations, l'incendie, le vandalisme, l'intervention par une personne étrangère à notre société. --- ATTENTION : ATTESTATION DE T.V.A à nous retourner IMPERATIVEMENT pour bénéficier de la T.V.A à 10 %. --- - INSTALLATIONS DE CHANTIER A-B-C			
PROTECTIONS DES OUVRAGES PAR BACHES POLYANE PENDANT LES TRAVAUX	3,00	240,00	720,00
EVACUATION ET TRANSPORT DES DECHETS	3,00	120,00	360,00
MISE A DISPOSITION DE SANITAIRE PAR LA RESIDENCE, A NE PAS COMPTER DANS LE LOT INSTALLATION DE CHANTIER			
- POINT ELECTRIQUE / FOURNITURE			

Désignation	Qté	Px unit. €	Mont. HT €
* NIVEAU RDC			
- POSE / MAIN D'OEUVRE			
POSE DE NOUVELLES APPLIQUES INTERIEURES SUR LE RESEAU EXISTANT	17,00	30,00	510,00
POSE DE NOUVELLES APPLIQUES EXTERIEURES	6,00	30,00	180,00
FOURNITURE ET POSE DE NOUVEAUX INTERRUPTEURS DE MINUTERIE EN REMPLACEMENT DES MODELES EXISTANT	18,00	42,00	756,00
FOURNITURES ET POSE DE DETECTEURS DE PRESENCE EN REMPLACEMENT DU SYSTEME EXISTANT (ALLUMAGE COMPLET DU RDC)	9,00	195,00	1 755,00
- FOURNITURES			
APPLIQUES D'EXTERIEUR EN REMPLACEMENT DES EXISTANTES MARQUE SLV MODELE HELIA REF: 228555 OU EQUIVALENT	6,00	220,00	1 320,00
FOURNITURE ET POSE DE NOUVELLES PRISES SUR LE RESEAU EXISTANT	3,00	35,00	105,00
FOURNITURE ET POSE DE NOUVEAUX BAES SUR LE RESEAU EXISTANT	6,00	160,00	960,00
FOURNITURE ET POSE D'UN NOUVEAU RADIATEUR ELECTRIQUE SUR LE RESEAU EXISTANT.	3,00	475,00	1 425,00
FOURNITURES APPLIQUES MARQUE FLOS MODELE IC LIGHTS CEILING/WALL 1 FINITION LAITON, DIAMETRE 20 CM.	17,00	308,00	5 236,00
* NIVEAU R+1 / R+2 / R+3			
- POSE / MAIN D'OEUVRE			
FOURNITURE ET POSE DE NOUVEAUX INTERRUPTEURS DE MINUTERIE EN REMPLACEMENT DES MODELES EXISTANT.	36,00	42,00	1 512,00
FOURNITURE ET POSE DE DETECTEURS DE PRESENCE EN REMPLACEMENT DU SYSTEME EXISTANT (ALLUMAGE ETAGES PAR ETAGES)	18,00	195,00	3 510,00
FOURNITURE ET POSE DE NOUVELLES PRISES SUR LE RESEAU EXISTANT	9,00	35,00	315,00
FOURNITURE ET POSE DE NOUVEAUX BAES SUR LE RESEAU EXISTANT	18,00	140,00	2 520,00
* ETAGES N+1 / N+2			
CREATION D'UNE LIGNE + POSE DE 10 SPOTS ENCASTRES DANS FAUX PLAFOND DES ETAGES (24 M).	6,00	240,00	1 440,00
CREATION D'UNE LIGNE + POSE DE RAILS LED POUR GORGE LUMINEUSE (24M)	6,00	150,00	900,00
* ETAGES N+3			
BATIMENT 17 ET 21			

Désignation	Qté	Px unit. €	Mont. HT €
CREATION D'UNE LIGNE + POSE DE 8 SPOTS ENCASTRES DANS FAUX PLAFOND DES ETAGES (19 ml) BATIMENT 19	2,00	167,50	335,00
CREATION D'UNE LIGNE + POSE DE 8 SPOTS ENCASTRES DANS FAUX PLAFOND DES ETAGES (21 ml x 2) BATIMENT 17 ET 21	1,00	172,50	172,50
CREATION D'UNE LIGNE + POSE DE RAILS LED POUR GORGE LUMINEUSE (19 ml) BATIMENT 19	2,00	145,00	290,00
CREATION D'UNE LIGNE + FOURNITURE ET POSE DE RAILS LED POUR GORGE LUMINEUSE (21 ml) - FOURNITURES	1,00	145,00	145,00
SPOTS ENCASTRES DANS FAUX PLAFOND 6W IP44 240V	84,00	45,00	3 780,00
FOURNITURE RUBAN LED	203,00	36,50	7 409,50

Devise	Base	Taux	Montant	Total HT	Total TTC	Acompte	NET
Euros	35 656,00	10%	3 565,60	35 656,00	39 221,60	0,00	39 221,60

Devis accepté le :

Signature du client
précédée de BON POUR ACCORD

M.GARAUD

ALARMES - CONTROLE D'ACCES - INTERPHONES - PORTIERS DE VILLA - ELECTRICITE
MOTORISATION PORTAILS - FERMETURES - SERRURERIE - VOLETS - STORES
DEVIS - INSTALLATION - MAINTENANCE

PROTECT 2000 - S.A.S au capital de 41.000 € - RCS VERSAILLES N° B 349 268 052 00041 - Code APE 4321 A - TVA FR 80 349 268 052

Réserve de propriété : De convention expresse, les marchandises fournies resteront notre propriété jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, ceci conformément aux termes de la loi N° 80.335 du 12 mai 1980.